ГЛАВА КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2020 года № 1
с. Криничное

О назначении публичных слушаний по проекту постановления «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Криничанского сельского поселения, Россошанского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, глава Криничанского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять проект постановления администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», согласно приложению № 1.

 2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Криничанского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»:
-
с. Криничное на 14 февраля 2020 года в 09-00 часов в здании Дома Культуры с. Криничное, расположенного по адресу: Воронежская обл., Россошанский район, с. Криничное, ул. Центральная,  д.39;
-
х. Григорьевка на 14 февраля 2020 года в 11-00 часов в здании Дома Культуры  с. Криничное, расположенного по адресу: Воронежская обл., Россошанский район, с. Криничное, ул. Центральная,  д.39;

-
с. Первомайское на 14 февраля 2020 года в 14-00 часов в здании Дома Культуры. с. Первомайское, расположенного по адресу: Воронежская обл., Россошанский район, с. Первомайское, пер. Школьный,  д.7;

-
х. Атамановка на 14 февраля 2020 года в 16-00 часов в здании Дома Культуры с. Первомайское, расположенного по адресу: Воронежская обл., Россошанский район, с. Первомайское, пер. Школьный,  д.7;

 3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта постановления администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», утвердив её персональный состав:

     1)Шевченко Олег Петрович – глава Криничанского сельского поселения;

     2)Петрова Людмила Анатольевна -  ведущий специалист  Криничанского сельского поселения;
      3)Садымак Алла Викторовна – старший инспектор администрации Криничанского  сельского поселения.

 4. Установить, что поправки по проекту постановления администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», соответствующие действующему законодательству, с точным изложением в письменной форме предлагаемой редакции соответствующих статей и пунктов жители поселения направляют до 14 февраля 2020 года по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Криничное, ул. Центральная, д.18, тел. 91-1-25.

 5. Поручить комиссии по подготовке проекта постановления администрации Криничанского сельского поселения «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», учесть все замечания и предложения по доработке проекта постановления, рассмотреть с приглашением лиц, направивших предложения на своем заседании и внести вопрос о принятии постановления администрации Криничанского сельского поселения «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

 6. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
 7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Криничанского сельского поселения.

	Глава Криничанского сельского поселения

	О.П.Шевченко

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        2020 г. №
с.Криничное
Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства Криничанского сельского поселения Россошаснкого муниципального района Воронежской области, утвержденными решением Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения от 28.08.2019г.№ 223, на основании заключения по  результатам публичных слушаний от 19.08.2019 г., администрация Криничанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Криничанского сельского поселения Россошанкого муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и размещения на официальном сайте администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Криничанского сельского поселения.

	 Глава Криничанского
 сельского поселения

	О.П.Шевченко

Приложение

к постановлению администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

от 2020  №
	№ площадки
	Адрес (местонахождение)

и (или) географические координаты

	Площадь площадки

(кв. м)
	Количество и объем планируемых к размещению контейнеров

	к-во (шт.)

	объем (куб. м)

	1
	с. Криничное, ул. Нагорная, ориентир жилой дом  №11

50,025 с.ш. 39,843 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	2
	с. Криничное, ул. Центральная, ориентир жилой дом № 38

50,015 с.ш. 39,842 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	3
	с. Криничное, ул. Центральная, ориентир администрация

50.017 с.ш. 39,841 в.д
	7,65
	4
	0,75

	4
	с. Криничное, ул. Центральная, ориентир автобусная остановка 50,019 с.ш. 39,842 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	5
	с. Криничное, ул. Белой Акации, ориентир жилой дом № 26

50,011 с.ш. 39,839 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	6
	с. Криничное, ул. Белой Акации, ориентир жилой дом № 17

50,010 с.ш. 39,842 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	7
	с. Криничное, ул. Строительная, ориентир  жилой дом № 34

50,008 с.ш. 39,841 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	8
	с. Криничное, ул. Хуторская, ориентир жилой дом № 30

50,006 с.ш. 39,834 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	9
	с. Криничное, ул. Восточная, ориентир жилой дом № 11

50,013 с.ш. 39,845 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	10
	с. Криничное, ул. Базарная, ориентир жилой дом № 11

50,015 с.ш. 39,839 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	11
	с. Первомайское, ул. Подгорная, ориентир жилой дом № 1

49,967 с.ш. 39,951 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	12
	с. Первомайское, ул. Садовая, ориентир жилой дом № 12

49,974 с.ш. 39,937 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	13
	с. Первомайское, ул. Колхозная, ориентир жилой дом № 1

49,937 с.ш. 39,957 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	14
	с. Первомайское, ул. Центральная, ориентир сквер

49,965 с.ш. 39,954 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	15
	с. Первомайское, ул. Центральная, ориентир жилой дом № 46     49,964 с.ш. 39,953 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	16
	с. Первомайское, ул. Центральная, ориентир жилой дом № 16    49,968 с.ш. 39,957 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	17
	с. Первомайское, пер. Тихий, ориентир жилой дом № 4

49,968 с.ш. 39,957 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	18
	с. Первомайское, пер. Южный, ориентир жилой дом № 7

49,964 с.ш. 39,957 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	19
	с. Первомайское, ул. Молодежная, ориентир жилой дом № 11.  49,965 с.ш. 39,964 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	20
	с. Первомайское, ул. Советская, ориентир жилой дом № 3

49,964 с.ш 39,964 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	21
	с. Первомайское, ул. Степная, ориентир жилой дом № 5

49,963 с.ш. 39,949 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	22
	х. Григорьевка ул. Большая Григорьевка, ориентир жилой дом № 60  50,027 с.ш. 39,831 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	23
	х. Григорьевка ул. Большая Григорьевка, ориентир жилой дом № 30 50,010 с.ш. 39,826 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	24
	х. Григорьевка ул. Большая Григорьевка, ориентир жилой дом № 44  50,018 с.ш. 39,830 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	25
	х. Григорьевка ул. Большая Григорьевка, ориентир жилой дом № 49  50,019 с.ш. 39,830 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	26
	х. Григорьевка ул. Большая Григорьевка, ориентир жилой дом № 92   50,034 с.ш. 39,829 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	27
	х. Григорьевка ул. Большая Григорьевка, ориентир жилой дом № 68 50,029 с.ш. 39,832 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	28
	х. Григорьевка ул. Малая Григорьевка, ориентир жилой дом № 1  50,021 с.ш. 39,836 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	29
	х. Атамановка, ул. Первомайская, ориентир жилой дом № 5

49,933 с.ш. 39,958 в.д.
	7,65
	4
	0,75

	30
	х. Атамановка, ул. Первомайская, ориентир жилой дом № 38.       49,927 с.ш. 39,969 в.д.
	7,65
	4
	0,75